Zawiercie, dnia 21.04.2017 r. 

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa środków do dezynfekcji –DZP/21/2017

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1- istotne postanowienia umowy
Wzór umowy par. 5. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach realizacji umowy Wykonawca nie będzie zobowiązany do odbioru pustych opakowań po dostarczanych produktach, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi w tym zakresie - Wykonawca nie jest zobligowany do odbioru opakowań po produktach opisanych w SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający, nie wymaga od Wykonawcy odbioru pustych opakowań po dostarczanych produktach.
Pytanie nr 2- istotne postanowienia umowy
Wzór umowy par. 8 ust. 1 pkt 1) i 2). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) 1 % wartości (...)" na zapis: "(...) 0,5 % wartości (...)".
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3- istotne postanowienia umowy
Wzór umowy par. 8 ust. 1 pkt 3) i ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości (...)".
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4-  istotne postanowienia umowy
Wzór umowy par.  11. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub w przypadku braku zgody - możliwość odstąpienia od umowy bez konsekwencji ponoszenia kar umownych.
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 - Pakiet 1 pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu w postaci koncentratu na bazie czwartorzędowych związków i amin, przeznaczonego do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych w zakładach opieki zdrowotnej. Możliwość stosowania do ręcznego mycia i dezynfekcji powierzchni pojemników. Produkt może być stosowany w obecności pacjentów, na oddziałach dziecięcych i noworodkowych. Spektrum: Bakterie, Grzyby, Prątki, Wirusy w czasie 15 minut. Produkt biobójczy występuje w opakowaniu 5 kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6- Pakiet 1 pozycja 10 
Czy do wyliczeń  oferowanej ilości przyjąć 5l = 5 kg, czy wyliczyć ilość z gęstości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowań zgodnie z opisem tj.: w litrach.
Pytanie nr 7 - Pakiet nr 1, poz. 1
Prosimy o określenie pojemności wymaganego w w/w pozycji preparatu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowania – 1 litr
Pytanie nr 8 - Pakiet nr 1, poz. 8
Prosimy o informacje czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje w w/w pozycji kompatybilny z poz 7 a nie z poz. 8 ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że zaszła omyłka, Zamawiający wymaga kompatybilność preparatu z pozycji nr 7.
Pytanie nr 9 - Pakiet nr 2, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu chlorowego w tabletkach do mycia i dezynfekcji powierzchni. Spektrum działania na: B, F, Tbc, V (Polio, Adeno) w warunkach czystych 1000ppm w 15 minut, warunki brudne 10 000ppm w 15 minut, Clostridium difficile (R 027) w stężeniu 10 000ppm w czasie 15 minut. Stabilność roztworu 24h, w opakowaniu 150 tabletek z przeliczeniem wymaganych ilości ?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 - Pakiet nr 2, poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, że w/w preparat ma być przebadany zgodnie z normą EN 16615.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga przebadania zgodnie z normą EN 16615.
Pytanie nr 11- Pakiet nr 3, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu o pojemności 75g w spray-u z przeliczeniem wymaganych ilości, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, wymaga zaznaczenia tego faktu w formularzu cenowym.
Pytanie nr 12- SIWZ
W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać  w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).
ODPOWIEDŹ: Należy dokonać przeliczenia ilości opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.



Pytanie nr 13- Pakiet nr 5, poz. 4
Prosimy o informacje czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje w w/w pozycji Środek kompatybilny z dezynfektantem z poz 4 a nie z poz. 20 ?
ODPOWIEDŹ: Tak , Zamawiający potwierdza, że zaszła pomyłka i wymaga kompatybilności z preparatem opisanym w pkt. 3.
Pytanie nr 14- Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o działaniu sporobójczym do jednoczesnego mycia i dezynfekcji, spektrum działania:
- warunki czyste 1000 ppm 15 minut - B, F, V, Tbc, S (C. difficile, C. difficile (027), 
C. perfringens, B. subtilis),
C. sporogenes – 60 min.
- warunki brudne EN 16615:2015, 1000ppm,  5 minut – B, F (C. albicans)
- warunki brudne 2000 ppm - V (Adeno, Polio, Noro) do 5 min., S (C. difficile) do 15 min
- warunki brudne 10000 ppm 15 minut - B, F, V, Tbc
spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców  i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

